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Mogilno, dnia     .11.2025 r.

OR.272.68.2025
Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

[bookmark: _Hlk212018634]Dotyczy postępowania pn.: „Zakup ładowarki teleskopowej niezbędnej do zapewnienia ochrony ludności i obrony cywilnej na obszarze powiatu mogileńskiego”

Odpowiedź na pytanie do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1
Czy zamawiający dopuści ładowarkę teleskopową, która nie posiada elektrycznie otwieranej bocznej szyby. Szybę należy otworzyć ręcznie.
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuści ładowarkę teleskopową, która nie posiada elektrycznie otwieranej bocznej szyby.
Pytanie 2
Czy zamawiający dopuści ładowarkę, która nie posiada gniazda elektrycznego 
do przyczep?
Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuści ładowarki, która nie posiada gniazda elektrycznego 
do przyczep.
Pytanie 3
Czy zamawiający dopuści ładowarkę, która posiada klimatyzację manualną?
Odpowiedź 3
Zamawiający dopuści ładowarkę, która posiada klimatyzację manualną. 
Pytanie 4
Czy zamawiający dopuści ładowarkę, która nie posiada elektrycznie ustawianych 
i podgrzewanych lusterek?
Odpowiedź 4
Zamawiający dopuści ładowarkę, która nie posiada elektrycznie ustawianych 
i podgrzewanych lusterek.
Pytanie 5
Czy zamawiający dopuści ładowarkę która nie posiada centralnego smarowania wysięgnika. Można je stosować tylko na ramę.
Odpowiedź 5
Zamawiający nie dopuści ładowarki, która nie posiada centralnego smarowania wysięgnika.
Pytanie 6
Czy zamawiający dopuści ładowarkę, która nie posiada opcji wytrząsania łyżki oraz powrotu do pozycji załadunkowej?


Odpowiedź 6
Zamawiający nie dopuści ładowarki, która nie posiada opcji wytrząsania łyżki 
oraz powrotu do pozycji załadunkowej.

Zamawiający nie wprowadza zmian do SWZ oraz załączników SWZ. W związku 
z tym termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą pozostają niezmienione. 


……………………………………
(Kierownik Zamawiającego)
image1.png
000-1 Ochrona ludnosci
i obrona cywilna




